
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER43

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA GONHER

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO AIRE MARCA FRAM

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMINETO DE LOS 30,000 KMS
CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DEL FILTRO DE ACEITE DE
MOTOR, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE AIRE
ACONDICIONADO, LIMIPIEZA DE INYECTORES, LIMPIEZA
DE CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DE MOTOR,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ANTICONGELANTE Y
SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|04275E85-3AA0-9748-9193-3D95BA566385|2024-09-03T13:02:38|SCD110105654|LMJa2MRBm9s5M8y1SutBUWbzLcHrao1UHD3eyWUVw/z0/dkT9LWNy1jYJ6B0QLJjoGrgJt1d5DbHaSFvUc3jL+hlU1GOSI701kRQfys9c2/pmYbQkyuKgOWE29nLZO5
Bu1ILlzsunFtDnL7qsCkr1zh+NesSDjy/cminBfWt8ne/rvlTWrP60JXiIjdkYetsWwCHSi7oMRE2eL6QQ1757NEi0vmjIs8xKpfUwzopZ26n7kvfRQ5ojBes0SCKIpTEVtesAaxKKFcb0/rpNv9H5KAR4wsCsHI9SY3IcS8v/d4Zki/hvSMR7iXJempCSikmLYTqgQ6QurU9gMO
DeACE2Q==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

03/sep./2024 11:47:53
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER43

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
LMJa2MRBm9s5M8y1SutBUWbzLcHrao1UHD3eyWUVw/z0/dkT9LWNy1jYJ6B0QLJjoGrgJt1d5DbHaSFvUc3jL+hlU1GOSI701kRQfys9c2/pmYbQkyuKgOWE29nLZO5Bu1ILlzsunFtDnL7qsCkr1zh+NesSDjy/cminBfWt8ne/rvlTWrP60JXiIjdkYetsWwCHSi7oMRE2
eL6QQ1757NEi0vmjIs8xKpfUwzopZ26n7kvfRQ5ojBes0SCKIpTEVtesAaxKKFcb0/rpNv9H5KAR4wsCsHI9SY3IcS8v/d4Zki/hvSMR7iXJempCSikmLYTqgQ6QurU9gMODeACE2Q==

Sello digital del SAT:
lFO3AJOpIzJmJXa329gxM+gWhxjKnHsyublzYTVre+8O4DLMLk2tUmBwZGj2YQCqGRq2H9SEfiMxvRD8/cqKpw5VnXeQKn76P3+S3NBIpOT8PDKy2j6KqleeOrEYa9T38N3OAS9WMLWJGc/Yc/vQ6kgXUPTU+4mnD/QX9/tpaPYsgdj+v+mPfXGQXG3TCaQAxMab
hqvjqviOAUlwgZRad9QCNk9+1GXbU/rZc9km1Lub7VOh4oGIRmgPdx1poYNwxlO6MfjKP7J6EOfwXJFteqXapBYA4NDnv2ssGb36s1+HeYybvH7x5ucPJNbAKilBVUsas3HA4LGOrVSCrSBaDg==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

03/sep./2024 11:47:53
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,504.73
720.76

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 49/100 m.n.)
PLACA: CM-297A-2 (AUTOMOVIL) 
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M 
SERIE: 3N1CN8AE7PL843846
SOLICITUD: RV1415-0368
KILOMETRAJE: 30008

5,225.49Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 04275E85-3AA0-9748-9193-3D95BA566385
Fecha de certificación: 03/sep./2024 13:02:38  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


